SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:        /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành tài liệu “Quy trình kỹ thuật ngoại khoa”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

           Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng khoa học kỹ thuật  ngày 12/3/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này tài liệu chuyên môn “Quy trình

kỹ thuật ngoại khoa” gồm 110 quy trình kỹ thuật (Đính kèm).

Điều 2. Tài liệu chuyên môn “Quy trình kỹ thuật ngoại khoa” ban hành kèm

theo Quyết định này được áp dụng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực

thuộc Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

Điều 3. Giao Phòng Kế hoạch nghiệp vụ làm đầu mối hướng dẫn, theo dõi

các khoa, phòng, trạm y tế triển khai tài liệu chuyên môn “Quy trình kỹ thuật

ngoại khoa”.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành; Các ông, bà:

Trưởng Phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Điều dưỡng, Trưởng các khoa phòng, trạm

Y tế và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

DANH SÁCH BAN BIÊN SOẠN

“HƯỚNG DẪN MỘT SỐ QUY TRÌNH KỸ THUẬT NGOẠI KHOA”

Chỉ đạo biên soạn

BSCKII Lưu Kim Hoàng  Phó Giám đốc Trung tâm Y tế

Tham gia biên soạn

BSCKI. Đặng Anh Tuyền Trưởng khoa Ngoại

BSCKI. Nguyễn Văn Chí Phó Trưởng khoa Ngoại

Thư ký tổng hợp

CN  Huỳnh Hiền Phó Trưởng Phòng Kế hoạch nghiệp vụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:29:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:19:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:19:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:20:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!